*1010004262*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張筱瑩

電話：(03)3322101#7473

傳真：(03)3361044

電子信箱：066112@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年8月13日

發文字號：桃教終字第1010037370號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：訓練計畫暨報名表(0037370A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知南投縣政府辦理「101年教育部北區教育行政主管及

童軍業務相關人員輔導木章訓練計畫」乙份，報名日期延

長至101年8月17日，請 貴校推薦適當人選報名參加，請

查照。

說明：

一、依據南投縣政府101年8月10日府教社字第1010159026號函

辦理。

二、為培育各縣市教育行政主管及童軍業務相關人員對於童軍

教育之認知，俾利推展各縣市童軍教育，特舉辦旨揭訓練

活動。

三、旨揭活動訊息如下：

(一)報名時間：自即日起至101年8月17日（星期五）止。

(二)活動時間：101年8月30日至9月2日，計4天3夜。

(三)活動地點：日月潭青年活動中心。

(四)參訓對象：各縣市學校之校長(含儲蓄侯用校長、主任)

、各機關單位首長、議員、民間社團負責人及主管人員

等。

5

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)活動費用：每人新臺幣1,400元整。

(六)參加人員報到當日一律著童軍標準制服，請事先逕洽南

投縣童軍會代購，電話：049-2339107分機113。

四、本案參加人員在不影響校務及不支領代課鐘點費原則下准

予公(差)假；並在6個月內自行擇日補假；往返交通費及

住宿費由任職單位核實報支。

五、本案若有其他未盡事宜，請洽南投縣政府聯絡人莊佳儒小

姐，電話：049-2203430

正本：本縣各大專院校、高中職、公私立國中小

副本： 2012-08-14
10:27:39